
日期 捐贈單位、人士/支出明細 捐款金額 支出金額 餘額累計 備註

上期餘額結算   185,000

1月31日 陳O霖穏定就學奬勵金 1,000    184,000

1月31日 黃O軒品行優良奬勵金 1,000    183,000

1月31日 魏O楷品行優良奬勵金 1,000    182,000

1月31日 吳O豪品行優良奬勵金 1,000    181,000

1月31日 姚O凱穩定就業奬勵金 3,000    178,000

1月31日 馬O昌穩定就業奬勵金 3,000    175,000

1月31日 陳O琳穩定就業奬勵金 3,000    172,000

1月31日 楊O憲穏定就業奬勵金 3,000    169,000

1月31日 戴O安穏定就業奬勵金 3,000    166,000

4月30日  收陳素美捐助雄讚少年奬勵金補助款 5,000    171,000

7月31日 高O傑穩定就學奬勵金 1,000    170,000

7月31日 高O傑品行優良奬勵金 1,000    169,000

7月31日 黃O軒品行優良奬勵金 1,000    168,000

7月31日 鄂O杰穏定就業奬勵金 3,000    165,000

9月23日  收李宜娟捐助雄讚少年奬勵金補助款 10,000   175,000

12月26日  收劉鳯玉捐助雄讚少年奬勵金補助款 100,000  275,000

185,000  115,000  25,000   275,000      
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